

PROTOKÓŁ NR 198/2022
z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego odbytego
w dniu 27 czerwca 2022 roku

Przewodniczący Zarządu - Starosta Rawski Pan Józef Matysiak o godz. 12.00 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu Rawskiego. Następnie stwierdził prawomocność obrad. Zgodnie z listą obecności, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu na 5 członków Zarządu Powiatu obecnych było 5 członków Zarządu. Wobec powyższego wszystkie decyzje, które Zarząd będzie podejmował będą miały moc obowiązującą. W posiedzeniu uczestniczyli także zaproszeni goście, zgodnie z załączoną listą obecności.

Następnie przystąpiono do realizacji następującego porządku obrad, który został przyjęty jednogłośnie:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu.
5. Wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa kanalizacji deszczowej przy ul. Targowej" - przygotowanie dokumentacji projektowej.
6. Wniosek firmy SZYMBUD o zmianę toru wizyjnego laparoskopowego 4K przy realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa Szpitala Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej”.
7. Wniosek Radnego Gminy Biała Rawska o wybudowanie chodnika przy ul. Plantowej w Białej Rawskiej (DP nr 4120).
8. Wniosek mieszkańca m. Zakrzew ws. usunięcia progu zwalniającego.
9. Wniosek mieszkańców m. Głuchówek o poprawę przejezdności DP nr 4116E.
10. Rozpatrzenie wniosku o przyznanie nagrody rocznej dla Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej.
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej umowy dzierżawy zabudowanej nieruchomości znajdującej się przy ul. Warszawskiej 14.
12. Opinia do projektu uchwały Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w zakresie Budżetu Obywatelskiego Powiatu Rawskiego w roku 2022.
13. Wyrażenie zgody na zakupu sprzętu teleinformatycznego – zapory UTM.
14. Uchwała Zarządu Powiatu Rawskiego w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok.
15. Uchwała Zarządu Powiatu Rawskiego w sprawie zmiany planów finansowych Powiatu Rawskiego na 2022 r.
16. Projekt nr 2 Uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu roku 2022.
17. Projekt nr 2 Uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany WPF na lata 2022 – 2037.
18. Sprawy różne.
19. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 4 W tym punkcie Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia zarządu.

Ad. 5 Zarząd wyraził zgodę na wszczęcie postępowania na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa kanalizacji deszczowej przy ul. Targowej" - przygotowanie dokumentacji projektowej.

Ad. 6 Zarząd rozpatrzył wniosek firmy SZYMBUD o zmianę toru wizyjnego laparoskopowego 4K przy realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa Szpitala Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej”.

Wniosek został złożony 6 czerwca, uzyskano pozytywną opinię autora PFU architekt Anny Trzebińskiej oraz użytkownika tj. SPZOZ w Rawie Mazowieckiej.

Zmiana dotyczy zestawu laparoskopowego 4K

Tor: Tor wizyjny 4K

Rok produkcji: 2021

Producent: Karl Storz Endoskope

Proponowany zamiennik zestaw laparoskopowy 4K

Tor: Tor wizyjny 4K

Rok produkcji: 2022

Producent: MINDRAY model: R1

Ad. 7 Zarząd rozpatrzył wniosek Radnego Gminy Biała Rawska Pana Dariusza Zalewskiego, który wpłynął 15.06.22 r., dotyczący wybudowania chodnika przy ul. Plantowej w Białej Rawskiej (DP nr 4120) o długości 400 m. Radny zadeklarował wsparcie inwestycji z budżetu Miasta i Gminy Biała Rawska w wysokości 41 000 zł.

Zarząd zlecił wykonanie szacunkowego kosztu inwestycji.

Ad. 8 Zarząd zapoznał się z pismem Pana Witolda Piwowara, zam. Zakrzew, które wpłynęło 20.06.2022 r., z prośbą o usunięcie progu zwalniającego na drodze powiatowej nr1334E w m. Zakrzew. W ocenie wnioskodawcy samochody wjeżdżające na próg powodują drgania, które niszczą jego budynki, doprowadzając do pęknięć.

Analizując powyższe Zarząd potwierdza zasadność funkcjonowania przedmiotowego progu, jako istotnego elementu bezpieczeństwa ruchu drogowego w tym rejonie. Wyniesienie przejścia dla pieszych znacznie uspokoiło ruch drogowy odbywający się w sąsiedztwie obszaru z dość ścisłą zabudową. Za umieszczeniem progu zwalniającego właśnie w tej lokalizacji przemawiał fakt sąsiedztwa skrzyżowania drogi powiatowej z drogami gminnymi, jak również liczne wnioski mieszkańców wsi Zakrzew, składane w latach 2016-2017 za pośrednictwem ówczesnej sołtys – Pani Hanny Boguckiej.

Biorąc pod uwagę powyższe aspekty, zarządca drogi w obecnej chwili nie widzi możliwości likwidacji progu lub ewentualnej zmiany jego lokalizacji.

Ad. 9 20.06.2022 r. wpłynęło pismo mieszkańców m. Głuchówek z wnioskiem o poprawę przejezdności DP 4116E, poszerzenie i utwardzenie oraz udzielenie informacji co do legalności posadowienia ogrodzenia wzdłuż przedmiotowej drogi.

Obecnie we wskazanym rejonie Gmina Rawa Mazowiecka prowadzi postępowanie związane z rozgraniczeniem w celu uregulowania granic pasa drogowego drogi powiatowej 4116E z działkami sąsiadującymi z tym ciągiem drogowym. Do momentu zakończenia postępowania zarządca drogi nie może podjąć żadnych kroków związanych z ewentualnym poszerzeniem czy utwardzeniem drogi, ponieważ parametry obecnego stanu pasa drogowego mogą ulec zmianie. Ogrodzenie zlokalizowane na działce nr ew. 72/1 obręb nr 5 m. Rawa Mazowiecka w sąsiedztwie DP 4116E, znajduje się poza istniejącymi granicami pasa drogowego ww. drogi.

Ad. 10 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej o przyznanie nagrody rocznej dla Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej.

Ad. 11 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 472/2022 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej umowy dzierżawy zabudowanej nieruchomości znajdującej się przy ul. Warszawskiej 14, która stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Uchwała dotyczy wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości zabudowanej budynkiem o powierzchni 83,45 m² położonej w Rawie Mazowieckiej przy ulicy Warszawskiej 14, dla której Sąd Rejonowy w Rawie Mazowieckiej prowadzi księgę wieczystą KW Nr LD1R/00040066/00 z dzierżawcą w osobie Grzegorza Bartosińskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Usługi Pogrzebowe Grzegorz Bartosiński z przeznaczeniem na prosekatorium dla Szpitala im. Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej, zgodnie z obowiązującymi zasadami w tym zakresie, na okres trzech miesięcy.

Ad. 12 W tym punkcie Zarząd zatwierdził projekt uchwały Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w zakresie Budżetu Obywatelskiego Powiatu Rawskiego w roku 2022.

Ad. 13 Zarząd wyraził zgodę na zakup sprzętu teleinformatycznego – zapory UTM w związku z realizacją zadania „Wdrożenie elektronicznego obiegu dokumentów EZD PUW - etap IV” w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej.

Zakup realizowany będzie na podstawie zarządzenia nr 8/2021 Starosty Rawskiego z dnia 20 lipca 2021 r. w sprawie wprowadzenia w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej niż 130.000,00 złotych. Na podstawie analizy potrzeb, ustalono zakres potrzebnego sprzętu. Na realizację w/w zadania zabezpieczono 45 000 zł brutto, co stanowi podstawę do zastosowania w/w trybu zakupu.

Ad. 14 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 470/2022 w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok, która stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. 15 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 471/2022 w sprawie zmiany planów finansowych Powiatu Rawskiego na 2022 r, która stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad. 16 Zarząd zatwierdził projekt 2 Uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok.

Ad. 17 W tym punkcie Zarząd zatwierdził projekt 2 Uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany WPF na lata 2022 – 2037.

Ad. 18 Sprawy różne.

W sprawach różnych ustalono termin kolejnego posiedzenia zarządu na dzień 28.06.2022 r. na godzinę 16.30.

Ad. 19 Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący posiedzenia Starosta Rawski – Józef Matysiak dokonał o godzinie 13:00 zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu.

W załączeniu:

- załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządziła: Patrycja Wróblewska-Firek

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak	Starosta Rawski
Jacek Otulak	Wicestarosta
Jarosław Kobierski	Członek Zarządu
Henryk Majewski	Członek Zarządu
Grzegorz Stefaniak	Członek Zarządu